

**ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ОТ 22 ЯНВАРЯ 2013 Г. N 23**

1. В наименовании слова ", утверждения и применения" заменить словами "и утверждения".
2. В преамбуле слова "В соответствии со статьей 195.1 Трудового кодекса Российской Федерации" исключить.
3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить прилагаемые Правила разработки и утверждения профессиональных стандартов."
4. В пункте 3 слова "Правил разработки, утверждения и применения" заменить словами "Правил разработки и утверждения".
5. В Правилах разработки, утверждения и применения профессиональных стандартов, утвержденных указанным постановлением:
 - а) в наименовании слова ", утверждения и применения" заменить словами "и утверждения";
 - б) пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Настоящие Правила устанавливают порядок разработки и утверждения профессиональных стандартов.";
 - в) раздел III признать утратившим силу.